Lecz razem niech się Francya przekona, że inne mocarstwa przedsięwzięty nakoniec dla ludów swoich trwały zdobyć pokóy, i że wprzód broni nie złożą, aż zasada niepodległości wszystkich Państw Europy ugruntowana i ubezpieczona nie zostanie. Dan w Głównej kwarterze w *Kaliszu* dnia 13 (25) Marca 1813.

podpisano: w Imieniu Nayiasniejszego IMPERATORA i SAMOWŁADCY Wszech Rossyy i Nayiasniejszego Króla Pruskiego;
*Xiążę Kutuzow Smoleński Jenerał Feldmarszałek, i Wódz Naczelnny wojsk połączonych. (z Zuschauera)*

*Berlin* 3 kwietnia n. st. Dnia 30 Marca J. K.